证券代码：600804   证券简称：鹏博士   编号：临 2019-056

债券代码：143143   债券简称：17 鹏博债

债券代码：143606   债券简称：18 鹏博债

鹏博士电信传媒集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持。未触及要约收购。

 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动的基本情况

（一）减持股东的基本情况

1、减持股东：天津通灵通科技服务有限公司

注册地址：天津市滨海新区中新生态城国家动漫园文三路 105 号读者媒体大

厦第三层办公室 A区 311 房间

法定代表人：韩露

统一社会信用代码：91110105748814901L

成立时间：2003 年 04 月 08 日

经营范围：因特网接入服务业务；因特网信息服务；计算机系统服务；技术

推广服务；零售电子产品、日用品、电器设备。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

2、本次减持股东一致行动人基本情况

公司名称：上海秦砖投资管理有限公司

注册地址：上海市清浦区外青松公路 5517 号

法定代表人：王国军

统一社会信用代码：91310000555955513N

成立时间：2010 年 05 月 31 日

经营范围：股权投资管理，投资管理，投资咨询。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）本次权益变动情况

鹏博士电信传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 5

日收到公司股东天津通灵通科技服务有限公司（以下简称“通灵通”）及其一致

行动人上海秦砖投资管理有限公司（以下简称“上海秦砖”）的书面通知：2019

年 11 月 22 日至 2019 年 12 月 5 日期间，通灵通通过集中竞价的方式累计减持公

司股份 7,105,000 股，占公司总股本 0.4960%，

截至本公告日，通灵通持有股东股份 52,114,136 股，占公司目前总股本的

3.6383%；一致行动人上海秦砖持有公司股份 19,401,254 股，占公司目前总股本

的 1.3545%，合计持有公司股份 71,515,390 股，占目前总股本的 4.9927%。

具体情况如下：

股东名称 减持期间 减持方式
减持价格区

间
减持数量（股） 占总股本比例

通灵通 2019/11/22-

2019/12/05

集中竞价 5.94-6.12 7,105,000 0.4960%

合计 7,105,000 0.4960%

（三）本次减持前后，通灵通和上海秦砖的持股数量及持股比例情况如下：

二、所涉及后续事项

股东姓名

减持前 减持后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

通灵通 59,219,136 4.1343% 52,114,136 3.6383%

上海秦砖 19,401,254 1.3545% 19,401,254 1.3545%

合计 78,620,390 5.4887% 71,515,390 4.9927%

1、本次权益变动前后，公司控制权情况未发生变化。

2、本次权益变动后，通灵通和上海秦砖合计持有公司股份的比例减至 5%以

下，需要披露简式权益变动报告书，具体内容详见公司同日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《鹏博士电信传媒集团股份有限公司简式权益变动

报告书》。

特此公告。

鹏博士电信传媒集团股份有限公司

   董事会

   2019 年 12 月 6 日